

**Wybór podręczników na rok szkolny 2020/21 – historia, WOS – Katarzyna Fabisiewicz**

<b>Przedmiot</b>	<b>Tytuł podręcznika</b>	<b>Autor</b>	<b>Numer dopuszczenia</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>klasa</b>
<b>Historia</b>	<b>Poznać przeszłość 1</b> Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	1021/1/2019	Nowa Era	Klasy pierwsze po szkole podstawowej, które rozpoczynają według siatki godzin historię
<b>Historia</b>	<b>Poznać przeszłość 2</b> Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	1021/2/2020	Nowa Era	Klasy drugie po szkole podstawowej, które kontynuują przedmiot.
<b>Historia</b> Zakres rozszerzony	<b>Zrozumieć przeszłość 2</b> Zrozumieć przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony + Zrozumieć przeszłość 2 Maturalne karty pracy do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Paweł Klint	1019/2/2020	Nowa Era	kl. 2LO - policyjna
<b>Historia i społeczeństwo</b>	Zajęcia historia i społeczeństwo obejmują co najmniej cztery wątki tematyczne w tym jeden obowiązkowy. Podręczniki wybiera na początku roku nauczyciel razem z	M. Markowski, O. Pytlińska, A. Wyroda	644/1/2013	WSiP	Klasy 2; 3; 4 w zależności od siatki godzin w typach szkół.

	klasą z podanych niżej: 1. „Ojczysty Panteon i ojczyste spory” - obowiązkowy. 2. Europa i świat, 3. Język, komunikacja i media 4. Kobieta i mężczyzna, rodzina. 5. Nauka. Swojskość i obcość. 6. Gospodarka. 7. Rządzący i rządzeni; 8. Wojna i wojskowość				
<b>Historia</b> Zakres rozszerzony	<b>Zrozumieć przeszłość. Część 1.</b> <b>Starożytność i średniowiecze</b> Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony + <b>Zrozumieć przeszłość. Część 1</b> Maturalne karty pracy do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony (nowe wydanie) Autorzy: Agnieszka i Tytus Izdebscy, Artur Kowalski	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski  * * * * * Autorzy: Agnieszka i Tytus Izdebscy, Artur Kowalski	642/1/2013	Nowa Era	Klasa 2 LPg
<b>Wiedza o          społeczeństwie</b>	<b>W centrum uwagi</b> Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki	505/2012	Nowa Era	Klasy po szkole gimnazjalnej, jeśli według siatki godzin rozpoczynają WOS

<b>Wiedza o społeczeństwie</b>	<b>W centrum uwagi 1</b> Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	1034/1/2019	Nowa Era	Klasy pierwsze po szkole podstawowej, które według siatki godzin rozpoczynają przedmiot.
<b>Wiedza o społeczeństwie</b>	<b>W centrum uwagi 2</b> Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	1034/2/2020	Nowa Era	Klasy po szkole podstawowej, które według siatki godzin kontynuują przedmiot.